



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Baião
Prefeitura Municipal de Baião

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRONICO 013/2022-PMB

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA DE CENTRAL DE AR DE ATÉ 18.000 BTUS
Quantidade: 365
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 350,00
Valor Final: 349,00
Valor Total: 127.385,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55
Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item: 0002
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA DE CENTRAL DE AR EM CLIMATIZADORES DE 60.000 BTUS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 504,00
Valor Final: 500,00
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55
Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item: 0003
Descrição: SERVIÇO DE MUDANÇA DO LOCAL DE EVAPORADORA DE CLIMATIZADORES DE ATÉ 60.000 BTUS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 197,00
Valor Final: 195,00
Valor Total: 975,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55
Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item: 0004
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM CLIMATIZADORES DE ATÉ 18.000 BTUS
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 324,00
Valor Final: 320,00
Valor Total: 72.000,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55
Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item: 0005
Descrição: SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS DE CENTRAL DE 60.000 BTUS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.277,00
Valor Final: 1.270,00
Valor Total: 6.350,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55
Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item: 0006
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DA SERPENTINA DA CONDENSADORA EM CLIMATIZADORES DE ATÉ 18.000 BTUS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Serviço





Valor Referência 667,00
Valor Final: 660,00
Valor Total: 6.600,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55
Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item: 0007
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE ATÉ 9.000 BTUS, TROCA DE CAPACITOR 35+2UF, TROCA DE CAPACITOR 45 UF EM CLIMATIZADORES DE ATÉ 60.000 BTUS
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 104,00
Valor Final: 104,00
Valor Total: 34.320,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55
Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item: 0008
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR EM CLIMATIZADOR DE 60.000 BTUS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 3.500,00
Valor Final: 3.500,00
Valor Total: 17.500,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55
Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item: 0009
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR EM CLIMATIZADORES DE ATÉ 12.000 BTUS
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 1.034,00
Valor Final: 1.034,00
Valor Total: 56.870,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55
Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item: 0010
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE CONTATORA DE 40 AMPERES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 440,00
Valor Final: 440,00
Valor Total: 4.400,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55
Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item: 0011
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO DE CAPACITOR, DRENO DE TUBULAÇÃO E TROCA DE BORRACHA DO COMPRESSOR EM CLIMATIZADORES DE ATÉ 60.000 BTUS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 35,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55
Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item: 0012
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE HÉLICE DE CONDENSADORA, TROCA DE TERMOSTATO, E TROCA DE CAPACITOR DE 10.000 BTUS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 150,00
Valor Final: 150,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55





Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item: 0013
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE PLACA, E TROCA DE PLACA COM SENSORES EM CLIMATIZADORES DE ATÉ 60.000 BTUS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 300,00
Valor Final: 300,00
Valor Total: 9.000,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55
Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item: 0014
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE PROTETOR TÉRMICO, ISOLAMENTO DE TUBULAÇÃO EM CLIMATIZADORES DE ATÉ 60.000 BTUS
Quantidade: 285
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 85,00
Valor Final: 85,00
Valor Total: 24.225,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55
Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item: 0015
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE SENSORES EM CLIMATIZADORES DE ATÉ 60.000 BTUS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 47,00
Valor Final: 47,00
Valor Total: 235,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55
Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item: 0016
Descrição: SERVIÇO PARA ADEQUAÇÃO DE LIGAÇÃO ELÉTRICA PARA CABO 10MM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 494,00
Valor Final: 494,00
Valor Total: 2.470,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55
Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Item: 0017
Descrição: SERVIÇO PARA ADEQUAR TUBULAÇÃO DE COBRE PARA 2M EM CLIMATIZADORES DE ATÉ 18.000 BTUS
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 244,00
Valor Final: 244,00
Valor Total: 43.920,00
Adjudicado em: 19/07/2022 - 12:42:55
Adjudicado por: MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Nome da Empresa: A M DE PAULA JUNIOR EIRELI (03.838.237/0001-34)
Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS


MANOEL ALMIR CARDOSO DA COSTA
Pregoeiro

